BORDNER

IM AUFTRAG DER ZUKUNFT

Dietkircher Strafe 9-13 - 65551 Limburg-Lindenholzhausen
Tel. (06431) 9912-0 - Fax (06431) 9912-50 - Mail: info@boerdner.de

WWwWWwW.boerdner.de

Unser WERTSTOFFHOF ist zu folgenden

Zeiten fur Sie geoffnet:

Montags bis Freitags von 6.00 Uhr bis 18.00 Uhr

Samstags stehen wir lhnen an folgenden Terminen
(in der Zeit von 9.00 Uhr bis 14.00 Uhr) zur Verfugungq:

JANUAR FEBRUAR
03.01.2026 .

MARZ
28.03.2026

APRIL
11.04.2026
25.04.2026

MALI JUNI JULI AUGUST

02.05.2026
16.05.2026
30.05.2026

06.06.2026
20.06.2026

04.07.2026
18.07.2026

01.08.2026
15.08.2026
29.08.2026

SEPTEMBER

OKTOBER

12.09.2026
26.09.2026

10.10.2026
24.10.2026

NOVEMBER

DEZEMBER

19.12.2026




